OPTIMA KV06PK1153 OPTİ KANALLI V KAYIŞI OPTİMA-
KV06PK1153OPTİ 3 0 ₺ 65,00 %18 ₺ 195,00

KANALLI KAYIŞ BERLINGO-XSARA-FIESTA-FUSION-
P206-TRANSPORTER IV BANDO 6PK1335 3 0 ₺ 95,00 %18 ₺ 285,00

TOPLAM 6 ₺ 480,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 480,00

%18 KDV ₺ 86,40

GENEL TOPLAM ₺ 566,40

YALNIZ: BEŞ YÜZ ALTMIŞ ALTI TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr